
 
   

   

 

 

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism, Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město, 120 00 

 

czechtourism.cz 

 

Čj. CZT/2023/OVV/1629 

 

 

V Praze dne 01.06.2023 

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážení,  
 
dne 22. 05. 2023 jste ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádal o poskytnutí informací, a to: 
 

 
- seznam příspěvků (dotací), které byly poskytnuty z programu „Top event“ v 

období 1.8.2015 – 31.8.2018, a to na konání kulturních akci.  
 

- přehled příspěvků, vč. jejich výše, které byly poskytnuty společnosti 
Nedomysleno, s.r.o., IČ: 26423341, sídlem Na Habrové 1014/25, Hlubočepy, 152 
00 Praha 5, tedy pořadateli akce Hrady CZ, a to právě na letní kulturní festivaly 
Hrady CZ, a to v průběhu celého období konání akcí Hrady CZ.  

 
- přehled všech historických i současných smluvních vztahů CzechTourism se 

společností Nedomysleno, s.r.o., IČ: 26423341, sídlem Na Habrové 1014/25, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5.  

 
K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:  
 
CzechTourism neposkytuje žádné dotace a příspěvky.  
 
Přehled smluvních vztahů od roku 2014 do současnosti které CzechTourism uzavřel se 
společností Nedomysleno, s.r.o., IČ: 26423341, sídlem Na Habrové 1014/25, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 naleznete v příloze tohoto dokumentu.  
 
Jiné smluvní vztahy s výše uvedenou firmou uzavřeny nebyly.   

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Jan Herget, Ph.D. 

ředitel ČCCR-CzechTourism 

 
 



Rok

Číslo 

smlouvy 

CzT Částka celkem s DPH Popis

2022 0184 700 000,00 Kč             

Zajištění marketingových, reklamních, propagačních, organizačních, a s tím souvisejících 

činností v rámci akce Hrady CZ, České hrady.cz, Moravské hrady.cz 2022

2019 0158 199 990,00 Kč             

Zajištění propagace CzechTourism v rámci festivalu festival HRADY CZ, který se uskuteční od 

12.7. do 31.8.2019 v regionech ČR

2018 0234 1 000 000,00 Kč          

Zajišťování marketingových, reklamních, propagačních organizačních a s tím souvisejících 

činností na festival HRADY CZ, který se uskuteční od 13.7. do 1.9.2018

2017 0136 1 000 000,00 Kč          

Zajišťování marketingových, reklamních, propagačních organizačních a s tím souvisejících 

činností na festival HRADY CZ, který se uskuteční od 14.7. do 2.9.2017

2016 0146 1 000 000,00 Kč          

Zajištění propagace ČR v rámci festivalu HRADY CZ. VZ 2016/430/40

Rok

Číslo OBJ 

CzT Částka Popis

2015 1750 242 000,00 Kč             

Prezentace České republiky prostřednictvím adjustace endorsovaného loga agentury 

CzechTourism během 11. ročníku konání festivalu České hrady a 6. ročníku festivalu 

Moravské hrady.

2014 1566 140 000,00 Kč             Nákup vstupenek na festival České hrady

2014 713 121 000,00 Kč             inzerce v materiálech projektu HRADY CZ 2014

Přehled smluvních vztahů se společností Nedomysleno

Přehled objednávek se společností Nedomysleno


